
Contacto

Teléfono 922550025
Fax 922550005
Correo Electrónico contratacion@aytovalverde.org

Dirección Postal

Pérez Galdós, 3
(38900) Valverde (El Hierro) España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 465/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valverde
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZJQ%2FO96Qai4%3D

Objeto del Contrato: "Instalación de 2 centros de mando y protecciones de alumbrado público (Tenesedra
y El Cabo)"

Presupuesto base de licitación
Importe 5.236,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.917 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMERCIAL ELECTRICA CANARIAS, S.A.
Identificador empresa A38024907

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.917 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.236,61 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZJQ%2FO96Qai4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7cb75745-6ba6-46fe-8dcb-f01be32ef4a4


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LB0gIEc1ShPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003765856 |  2019-179863 | Tue, 05 Mar 2019 09:59:29:337 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49644555529993563076061552077214446974 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LB0gIEc1ShPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

